
NAB 310-180006
VŘ

materiál montáž součet
materiál+montáž

položka Popis ks/m Cena 1 ks/m Cena 1 ks/m Cena 1 ks/m Celkem bez DPH

demontáž ústředny Loop500 1  - 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

demontáž modulů Loop500 9  - 595,00 Kč 595,00 Kč 5 355,00 Kč

demontáž hlásičů Loop500 70  - 105,00 Kč 105,00 Kč 7 350,00 Kč

multisenzor interaktivní 830PH 48 1 263,00 Kč 950,00 Kč 2 213,00 Kč 106 224,00 Kč

zásuvka 4B 48 105,00 Kč 290,00 Kč 395,00 Kč 18 960,00 Kč

krabice pod zásuvku na omítku 4B-DHM IP67 11 259,00 Kč 250,00 Kč 509,00 Kč 5 599,00 Kč

multisenzor interaktivní 801PHEx 1 5 136,00 Kč 1 905,00 Kč 7 041,00 Kč 7 041,00 Kč

zásuvka 5BEx 5" 1 403,00 Kč 250,00 Kč 653,00 Kč 653,00 Kč

připojovací jednotka EXI800 1 9 168,00 Kč 2 905,00 Kč 12 073,00 Kč 12 073,00 Kč

galvanická bariéra 1k KFD0-CS-EX1.54 1 8 112,00 Kč 1 905,00 Kč 10 017,00 Kč 10 017,00 Kč

výstupní prvek hlídaný CIM800 vč.krabice a víka 1 1 740,00 Kč 985,00 Kč 2 725,00 Kč 2 725,00 Kč

výstupní prvek nehlídaný RIM800 vč.krabice a víka 3 1 340,00 Kč 985,00 Kč 2 325,00 Kč 6 975,00 Kč

tlačítkový hlásič DIN820 červený vnitřní 10 1 650,00 Kč 1 005,00 Kč 2 655,00 Kč 26 550,00 Kč

nechráněná kabelová trasa a kabeláž 300 39,00 Kč 45,00 Kč 84,00 Kč 25 200,00 Kč

chráněná kabelová trasa a kabeláž 250 78,00 Kč 78,00 Kč 156,00 Kč 39 000,00 Kč

úprava připojení ovládaných zařízení 3  - 850,00 Kč 850,00 Kč 2 550,00 Kč

úprava připojení hlásičů, modulů a sirén 164  - 195,00 Kč 195,00 Kč 31 980,00 Kč

stavební přípomoce 1 3 500,00 Kč 5 500,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

práce techniků v hodinové sazbě jinde neuvedené 50  - 450,00 Kč 450,00 Kč 22 500,00 Kč

program oživení a programování systému EPS 1  - 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

DSPS zhotovení dokumentace skutečného provedení EPS v dwg 1 3 500,00 Kč 11 500,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

doklady výchozí kontrola provozuschopnosti EPS, funkční zkouška a
koordinanční funkční zkouška včetně protokolů 1  - 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

školení proškolení obsluhy EPS včetně protokolu 1  - 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč

likvidace likvidace hlásičů, modulů a ústředny Loop500 vč.dopravy 1  - 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 399 802 Kč

DPH 21% 83 958 Kč

CENA CELKEM s DPH 483 760 Kč

Poznámky:

Náhrada EPS Loop500 požárně bezpečnostním zařízením Zettler Expert MZX

2. instalované zařízení EPS Loop500 bude demontováno a zlikvidováno, jedinou ústřednou bude Zettler Expert MZX, všechny komponenty
jsou homologovány a jsou schváleny pro použití při napojení objektu na pult centralizované ochrany hasičského záchranného sboru (PCO
HZS) prostřednictvím zařízení dálkového přenosu (ZDP)

3. všechny zde uvedené ceny obsahují veškeré náklady zhotovitele, a to včetně dopravy, manipulace, kooperace, zařízení staveniště, BOZP,
apod.

NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

1. instalované zařízení EPS bude splňovat požadavky Hasičského záchranného sboru HZS v Ústí n.L.

Elektrická požární signalizace EPS, Střední průmyslová škola, Resslova 5 - středisko Stříbrníky, Výstupní ul., Ústí nad Labem

kabely, trasy,
přepojení

EPS

přípomoce

demontáže

ERCÉ stavby s.r.o.
Masarykova 239/153, 400 01 Ústí n.L.
Zapsána:  vobchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem vÚstí n.L., oddíl C, vložka 31536
IČ: 22792619 DIČ: CZ22792619

NAB 310-180006
VŘ

materiál montáž součet
materiál+montáž

položka Popis ks/m Cena 1 ks/m Cena 1 ks/m Cena 1 ks/m Celkem bez DPH

demontáž ústředny Loop500 1  - 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč

demontáž modulů Loop500 9  - 595,00 Kč 595,00 Kč 5 355,00 Kč

demontáž hlásičů Loop500 70  - 105,00 Kč 105,00 Kč 7 350,00 Kč

multisenzor interaktivní 830PH 48 1 263,00 Kč 950,00 Kč 2 213,00 Kč 106 224,00 Kč

zásuvka 4B 48 105,00 Kč 290,00 Kč 395,00 Kč 18 960,00 Kč

krabice pod zásuvku na omítku 4B-DHM IP67 11 259,00 Kč 250,00 Kč 509,00 Kč 5 599,00 Kč

multisenzor interaktivní 801PHEx 1 5 136,00 Kč 1 905,00 Kč 7 041,00 Kč 7 041,00 Kč

zásuvka 5BEx 5" 1 403,00 Kč 250,00 Kč 653,00 Kč 653,00 Kč

připojovací jednotka EXI800 1 9 168,00 Kč 2 905,00 Kč 12 073,00 Kč 12 073,00 Kč

galvanická bariéra 1k KFD0-CS-EX1.54 1 8 112,00 Kč 1 905,00 Kč 10 017,00 Kč 10 017,00 Kč

výstupní prvek hlídaný CIM800 vč.krabice a víka 1 1 740,00 Kč 985,00 Kč 2 725,00 Kč 2 725,00 Kč

výstupní prvek nehlídaný RIM800 vč.krabice a víka 3 1 340,00 Kč 985,00 Kč 2 325,00 Kč 6 975,00 Kč

tlačítkový hlásič DIN820 červený vnitřní 10 1 650,00 Kč 1 005,00 Kč 2 655,00 Kč 26 550,00 Kč

nechráněná kabelová trasa a kabeláž 300 39,00 Kč 45,00 Kč 84,00 Kč 25 200,00 Kč

chráněná kabelová trasa a kabeláž 250 78,00 Kč 78,00 Kč 156,00 Kč 39 000,00 Kč

úprava připojení ovládaných zařízení 3  - 850,00 Kč 850,00 Kč 2 550,00 Kč

úprava připojení hlásičů, modulů a sirén 164  - 195,00 Kč 195,00 Kč 31 980,00 Kč

stavební přípomoce 1 3 500,00 Kč 5 500,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

práce techniků v hodinové sazbě jinde neuvedené 50  - 450,00 Kč 450,00 Kč 22 500,00 Kč

program oživení a programování systému EPS 1  - 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

DSPS zhotovení dokumentace skutečného provedení EPS v dwg 1 3 500,00 Kč 11 500,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

doklady výchozí kontrola provozuschopnosti EPS, funkční zkouška a
koordinanční funkční zkouška včetně protokolů 1  - 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

školení proškolení obsluhy EPS včetně protokolu 1  - 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč

likvidace likvidace hlásičů, modulů a ústředny Loop500 vč.dopravy 1  - 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 399 802 Kč

DPH 21% 83 958 Kč

CENA CELKEM s DPH 483 760 Kč

Poznámky:

Náhrada EPS Loop500 požárně bezpečnostním zařízením Zettler Expert MZX

2. instalované zařízení EPS Loop500 bude demontováno a zlikvidováno, jedinou ústřednou bude Zettler Expert MZX, všechny komponenty
jsou homologovány a jsou schváleny pro použití při napojení objektu na pult centralizované ochrany hasičského záchranného sboru (PCO
HZS) prostřednictvím zařízení dálkového přenosu (ZDP)

3. všechny zde uvedené ceny obsahují veškeré náklady zhotovitele, a to včetně dopravy, manipulace, kooperace, zařízení staveniště, BOZP,
apod.

NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

1. instalované zařízení EPS bude splňovat požadavky Hasičského záchranného sboru HZS v Ústí n.L.

Elektrická požární signalizace EPS, Střední průmyslová škola, Resslova 5 - středisko Stříbrníky, Výstupní ul., Ústí nad Labem

kabely, trasy,
přepojení

EPS

přípomoce

demontáže

ERCÉ stavby s.r.o.
Masarykova 239/153, 400 01 Ústí n.L.
Zapsána:  vobchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem vÚstí n.L., oddíl C, vložka 31536
IČ: 22792619 DIČ: CZ22792619

ERCÉ Stavby S.r.o.
Masarykova 239/153, 400 O1 Ústí n.L.
Zapsana: vobchodním rejstříku vedeném Krajským

Soudem stí n.L., oddíl C, vložka 31536
IC: 22792619 DIČ: CZ22792619

Elektrická požární signalizace EPS, Střední průmyslová škola, Resslova 5 - Středisko Stříbrníky, Výstupní ul., Ústí nad Labem

Náhrada EPS Loop500 požárně bezpečnostním zařízením Zettler Expert MZX NAB 310-180006
vŘ

NAcENĚNÝ vÝKAZ vÝMĚR
položka Popis kS/m Cena 1 ks/m Cena 1 ks/m Cena 1 kS/m Celkem bez DPH

demontáž ústředny Loop500 1 - 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč
demontáže demontáž modúıú Loop500 9 - 595,00 Kč 595,00 Kč 5 355,00 Kč

demontáž hıásičú Loop500 70 - 105,00 Kč 105,00 Kč 7 350,00 Kč
múıtisenzor interaktivni 830PH 48 1 263,00 Kč 950,00 Kč 2 213,00 Kč 106 224,00 Kč
zásúvka 4B 48 105,00 Kč 290,00 Kč 395,00 Kč 18 960,00 Kč
krabioe pod zásúvkú na omitkú 4B-DHıvı ıP67 11 259,00 Kč 250,00 Kč 509,00 Kč 5 599,00 Kč
múıtisenzor interaktivni 801 PHEx 1 5 136,00 Kč 1 905,00 Kč 7 041,00 Kč 7 041,00 Kč
zásuvka 5BEx 5“ 1 403,00 Kč 250,00 Kč 653,00 Kč 653,00 Kč

EPS připojovaoi jednotka EXI800 1 9 168,00 Kč 2 905,00 Kč 12 073,00 Kč 12 073,00 Kč
gaıvanioká bariera 1k KFDO-cS-EX154 1 8 112,00 Kč 1 905,00 Kč 10 017,00 Kč 10 017,00 Kč
výstúpni prvek hıidaný cıM800 vč.krabioe a vika 1 1 740,00 Kč 985,00 Kč 2 725,00 Kč 2 725,00 Kč
výstúpni prvek nehıidaný RIM800 vč.krabioe a vika 3 1 340,00 Kč 985,00 Kč 2 325,00 Kč 6 975,00 Kč
tıačitkový hıásič DıN820 červený vnitrni 10 1 650,00 Kč 1 005,00 Kč 2 655,00 Kč 26 550,00 Kč
neohránčná kabeıová trasa a kabeıáž 300 39,00 Kč 45,00 Kč 84,00 Kč 25 200,00 Kč

kabely, trasy, ehránčná kabeıová trasa a kabeıáž 250 78,00 Kč 78,00 Kč 156,00 Kč 39 000,00 Kč
přepøjen" úprava připojeni ovıádanýeh zarizeni 3 - 850,00 Kč 850,00 Kč 2 550,00 Kč

úprava připojeni hıásičú, modúıú a siren 164 - 195,00 Kč 195,00 Kč 31 980,00 Kč
w stavebni připomoee 1 3 500,00 Kč 5 500,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

prıpomoce
práoe teohnikú v hodinove sazbč jinde neúvedene 50 - 450,00 Kč 450,00 Kč 22 500,00 Kč

program oživení a programování Systému EPS 1 - 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

DSPS zhotoveni dokúmentaoe skútečneho provedeni EPS v dvvg 1 3 500,00 Kč 11 500,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

1 -
škoıeni proškoıeni obsıúhy EPS včetnč protokoıú 1 - 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
ıikvidaee ıikvidaee hıásičú, modúıú a ústředny Loop500 vč.dopravy 1 - 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 399 802 Kč

DPH 21% 83 958 Kč

CENA CELKEM S DPH 483 760 Kč

Poznámky:

1. instalované Zařízení EPS bude Splňovat požadavky Hasičského Záchranného Sboru HZS v Ústí n.L.

2. instalované Zařízení EPS Loop500 bude demontováno a ZIikvidováno, jedinou ústřednou bude Zettler Expert MZX, všechny komponenty
jsou homologovány a jsou Schváleny pro použití při napojení objektu na pult centralizované ochrany hasičského Záchranného Sboru (PCO
HZS) prostřednictvím Zařízení dálkového přenosu (ZDP)

3. všechny Zde uvedené ceny Obsahují veškeré náklady Zhotovitele, a to včetně dopravy, manipulace, kooperace, Zařízení Staveniště, BOZP,
apod.


